Eoclem die Demetrio Dauch 'cubiculario Regie Maie-
statis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X X . 

Eodem die magistro Nicolao curripari Budensi, pro re-
nouacione duorum curruum thauernicalium Regie Maiestatis 
decli fl. V. 

Eoclem die Rodowan, Petro Gywro, Michaeli Lasso-
Wyth, Chywythkowyth, nunciis centum nazadistarum, sub ca-
pitaneatu Petri Audryth seruiencium, qui venerant ad Regiam 
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Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis et Petri Andryth, 
ut expectarent relacionem, pro expensis dati sunt il. VI. 

Eodem die Fabiano vinifero Regie Maiestatis ad racio-
nem seruiciorum suorum dedi il. I I . 

Eodem die Georgio clauigero Regie Maiestatis ad ra-
cionem seruiciorum suorum dedi fi. I I . 

Eodem die Francisco seruitori nostro, cum literis Regio 
Maiestatis ad magistrum Albertum directorem causarum sue j 
Maiestatis, ad vocandum eundem ad suam Maiestatem misso, 
pro expensis et solucione currus kochy cledi fi. VI. 

Eoclem die Matheo,Biasio, Joanni, Paulo et Thome specia-
libus capellanis Regie Maiestatis ad usum ipsorum cledi fl. I I . 

Eoclem die Raclycz Bossyth Capitaneo mille nazadista-
rum Regie Maiestatis infirmo, qui venerat Budam pro cura-
cione sua, iussu sue Maiestatis, pro expensis dati sunt, fl. L. 

Eoclem die magistro Jobanni Bohemo Canonico Pra-
gensi, qui venerat acl Regiam Maiestatem pro communi po-
pulo et obseruande ficlei Christiane, remisso cum relacione, 
pro expensis iussu sue Maiestatis, dati sunt fl. X X X I I . 

Eodem die Stephano Somogy, cum literis Regie Maie-
statis ad liberas Ciuitates Posonium, Sopronium, Strigonium, 
pro petendis ingeniis et pulueribus acl subsidium Jaycze misso, 
pro expensis dedi fl. V i l i . 

Eoclem die ad manus Regie Maiestatis medio Clementis 
Zenth Iwany cubicularii sue Maiestatis misi fl. VI. 

Eeoclem die ad manus magistri Alberti rectoris Ca- j 
pelle Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis pro 
Capella sue Maiestatis, ac oleo oliue ad lampadem in eadem 
Capella sue Maiestatis continue ardentem, dedi fl. I I . d. I. 

Eoclem die ad manus Laurencii rutheni Regie Maie-
statis pro emendis lucernis et candelis paruis, pro domibus sue 
Maiestatis, ad unam septimanam, dedi fl. I I . d. L X X X X I I I I , 

Eodem die ad manus Stephani Maylad, pro emendis lucer-
nis pro necessitaiibus coquine Regie Maiestatis decli d. X X X I I . 

Eoclem die ad manus Gregorii Zopchyth antecessoris 
ferculorum Regie Maiestatis pro emendis duabus lucernis, pro 
anteferendis ferculis sue Maiestatis dedi d. X X X I I . 

Eodem die ad manus Barthus dapiferi Regie Maiestatis 
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pro emendis una lucerna et candelis paruis septem, pro custo-
diendis rebus argenteis Maiestatis sue tempore cene dedi d. 
X X X V I I . 

Eodem die Georgio Zentb Isthwany adolescenti Regie 
Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I. 

(Márczius 19.) 
Item die dominico Oculi, Stepbano Maylad dispensatori 

Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum sue Maie-
statis dati sunt fi. X X V . 

Eodem die Bartbus dapifero Regie Maiestatis ad racio-
nem seruiciorum suorum dedi fl. V. 

Eodem die Nicolao rutheno ad conseruacionem auium 
sue Maiestatis dedi fl. I. 

Eodem die Andree Plandoczky seruitori domini Karelkw-
czer (?) de Polonia, per quem idem dominus Karelkweber unum 
equum velocem cum puero Regie Maiestati dono miserat, remis-
so cum relacione, iussu sue Maiestatis, pro expensis dedi fl. X . 

Eodem die Michaeli Chuoppi seruitori Ladislai Ewrdeg 
aulici huzaronis Regie Maiestatis, qui venerat ad Regianr 
Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectet 
relacionem, pro expensis dedi fl. I I . 

Eodem die Biasio Prykbowyth et Luce Kwppryth Jay-
czensibus, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro petendo 
auxilio et pro imponendis victualibus ad Jayczam, ut expec-
tarent relacionem, pro expensis dedi fl. I U I . 

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice ma-
gistri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis auenis ad con-
seruacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eius-
dem, ad sex dies, quartalibus trecentis et nonaginta, singula 
quartalia per denarios quatuordeeim cum medio computando, 
dati sunt fl. LVI . d. LV. 

Eodem die emere feci de attramento pro scribendis lite-
ris et regestris in factis Regie Maiestatis necessariis d. X X X I I . 

(Márczius 20.) 
Item feria secunda proxima post dominicam Oculi, Ste-

pbano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacio-
nem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. X V I I I . 
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Eodem die agazonibus et vectoribus curruum Regie Ma-
iestatis, tam liungaris quam alemanis, ad unam septimanam, 
ad usum eorundem dati sunt ti. X X X V I I I . 

Eodem die aprodianis et rutbenis Regie Maiestatis, ad 
usum ipsorum, ad unam septimanam dedi il. VI I . 

Eodem die Nicolao Pyrhella mercatori pro rebus ab 
eodem ad facta Regie Maiestatis in credenciam levatis, prout 
in regestro mercatorum continetur, soluti sunt fl. CC. 

Eodem die Georgio Easy seruitori domini wayde Trans-
siluanensis, in recompensam expensarum suarum, quas idem 
superioribus annis in certis et arduis negociis Regie Maie-
statis et Regni Transalpinam missus fuerat, fecit, iussu sue 
Maiestatis dati sunt fl. X L .